
Zarządzenie Nr 184.2023 

Burmistrza Boguchwały 

z   dnia  1 września  2023 roku 

w sprawie: powierzenia prowadzenia spraw oraz udzielenia upoważnień Pani Justynie 

Placha-Adamskiej Zastępcy Burmistrza  Boguchwały. 

 
Na podstawie art. 31, art. 33 ust. 4, art. 39 ust. 2,  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 268a ustawy z dnia 
14 czerwca 1960 roku Kodeks postępowania administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 775 
z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 
 
§ 1. Powierzam Pani Justynie Placha-Adamskiej – Zastępcy Burmistrza Boguchwały 
prowadzenie w imieniu  Burmistrza Boguchwały następujących spraw Gminy Boguchwała: 

1. pozyskiwania środków europejskich; 
2. współpracy z miastami partnerskimi; 
3. kultury, sportu i rekreacji; 
4. zdrowia i bezpieczeństwa sanitarno-epidemiologicznego;  
5. opieki społecznej; 
6. profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych i narkomanii; 
7. promocji i integracji europejskiej; 
8. informacji prasowej; 
9. współpracy międzynarodowej;  
10. współpracy z organizacjami pozarządowymi; 
11. dodatków mieszkaniowych; 
12. zryczałtowanych dodatków energetycznych dla odbiorców wrażliwych energii          

elektrycznej ;  
    - oraz innych spraw gminy określonych w regulaminie organizacyjnym  Urzędu Miejskiego     
       w Boguchwale . 
2. Zastępca Burmistrza prowadzi sprawy określone w ust. 1 przy pomocy komórki 
organizacyjnej, którą nadzoruje: Referatu Promocji, Rozwoju, Obsługi Inwestorów i Polityki 
Społeczno- Gospodarczej. 
 
  
§ 2. W zakresie spraw powierzonych do prowadzenia określonych w § 1 upoważnia się 
Zastępcę Burmistrza  do: 

1) wydawania decyzji administracyjnych w indywidualnych sprawach z zakresu 
administracji publicznej z zachowaniem odrębnych przepisów; 

2) zaciągania zobowiązań finansowych w ramach budżetu wynikających z realizacji 
zadań podległych komórek organizacyjnych, w graniach zwykłego zarządu; 

3) zaciągania zobowiązań w ramach umów o powierzenie zadania lub wsparcie realizacji 
zadania w trybie przepisów o organizacji pożytku publicznego i wolontariacie; 

4) występowania przed sądami powszechnymi i organami ścigania w zakresie 
powierzonych do prowadzenia spraw  gminy ; 

5) reprezentowania Gminy na zewnątrz w zakresie objętym nadzorem nad zadaniami 
podległych komórek organizacyjnych Urzędu, 

6) akceptowania i podpisywania innych pism wychodzących oraz dokumentów  
w zakresie spraw powierzonych do prowadzenia zgodnie z podziałem kompetencji. 

 
§ 3.Powierzam Pani Justynie Placha-Adamskiej –Zastępcy Burmistrza Boguchwały 
nadzorowanie i koordynowanie prac  Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Boguchwale,  
w tym: 

1) bieżący nadzór nad prawidłowością realizacji zadań statutowych, 



2) kontrola aspektów ekonomicznych działania jednostki, ze szczególnym  
uwzględnieniem  zagadnień budżetowych, 

3) kontrola zgodności z obowiązującym prawem działań podejmowanych  
w jednostce, 

4) monitorowanie sprawności organizacyjnej, 
5) wykonywanie czynności z zakresu prawa pracy wobec Dyrektora Miejskiego Ośrodka 

Pomocy Społecznej, w tym dokonywanie ocen jego pracy, zgodnie ze sprawowanym 
nadzorem. 

§ 4.Powierzam Pani Justynie Placha-Adamskiej –  Zastępcy Burmistrza Boguchwały  
prowadzenie spraw związanych ze sprawozdawczością gminy.  
                                                                           
§ 5.Powierzam Pani Justynie Placha-Adamskiej – Zastępcy Burmistrza Boguchwały  
prowadzenie spraw dotyczących współpracy z mediami w zakresie ustalonym z Burmistrzem. 
           
§ 6. Jeśli czynność prawna działającego na podstawie niniejszego zarządzenia może 
powodować powstanie zobowiązania pieniężnego, do jej skuteczności potrzebna jest 
kontrasygnata Skarbnika Gminy Boguchwała. 
 
§  7.Powierzenie prowadzenia wymienionych wyżej spraw udzielam od dnia 1 września  2023 
roku, na czas powołania na stanowisko Zastępcy Burmistrza Boguchwały. Wygasa ono  
z chwilą jego cofnięcia albo rozwiązania stosunku pracy na stanowisku  Zastępcy Burmistrza 
Boguchwały.   
              
§  8. Traci moc Zarządzenie Nr 2.2022 Burmistrza Boguchwały z  dnia  3 stycznia  2022 roku  
w sprawie powierzenia prowadzenia spraw oraz udzielenia upoważnień Pani Justynie  
Placha-Adamskiej Zastępcy Burmistrza  Boguchwały. 
                 
§  9. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
Burmistrz Boguchwały 
dr Wiesław Kąkol 
 

                                                                                                            


